
PROZONE® - AUTOMATICKÝ GENERÁTOR OZONU

Mobil: +420 603 876 864 E-mail: info@4gastro.cz Web: www.4gastro.cz
Camper s.r.o. U Michelského mlýna 1535/8 140 00 Praha 4

Ozónový generátor slouží k dezinfekci a odstraňování bakterií, virů
(COVID-19, Koronaviru, Coronaviru), plísní, formaldehydu, benzenu,
toluenu, zápachu z cigaret, zvířat atd. Po aplikaci se ozón sám rozloží,
nezbude po něm zápach a opět budete dýchat čistý vzduch.

Nabízený produkt má certifikát CE.

Ozónový generátor je využitelný ve školách, kancelářích, v automobilech,
v domácnostech, v restauračních provozech, v hotelích, v ordinacích a podobně

... Je přenosný a jednoduchý na ovládání.

Programovatelný generátor ozónu Prozone® má programovatelné nastavení,
která mohou být naprogramována pro velikosti místnosti do 150m3.
(k dispozici je také i neprogramovatelný přístroj).

Vynikající provozní náklady, spotřeba pouze 14W elektřiny.

Ničí škodlivé mikroorganismy a ničí až 99,5% bakterií a viru ve vzduchu,
čímž eliminuje i jejich zápach, který vídávají.

Produkuje ozonový plyn dle Evropských norem, pronikající i na ty nejhůře
přístupná místa.

Bezpečnostní „cut off“, programovatelný časovač a bezpečnostní vypínač
pro úplnou bezpečnost uživatele.

Výhodou je přenosná nebo pevná instalace, pro použití v oblasti,
jako jsou hotely, pečovatelské domy, nemocnice atd.


